[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОХОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «23» мая 2013 г.                                 с. Прохоры                                                   № 22
Об утверждении  перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения

в границах населенных пунктов

 Прохорского сельского поселения

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,, руководствуясь Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», в целях осуществления полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности, администрация Прохорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего  пользования местного значения в границах населенных пунктов Прохорского сельского поселения (Приложение)

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном органе Прохорского сельского поселения – газете  «Родное село».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы администрации

Прохорского сельского поселения                                                          В.М. Прохоров